· 一体化设计  安装便捷 · 结构紧凑 节省空间 · 闭环控制 综合表现优异
目 录
微型电缸                                                                                      01
MLA20系列                                                                                                                   03
MLA28系列                                                                                                                  05
MLA35系列                                                                                                                 07
MLA42系列                                                                                                                 09
编码器选项                                                                                                                  11

动
器
    命名规则
    订货信息
MSST       5   -   Q   -   A E
MSST 系列
输出电流
  5  = 峰值5A
  10 = 峰值10A
控制模式
  S  = 基本型
  Q  = Q 编程型(含Modbus/RTU通讯型)
  C  = CANopen
  IP = EtherNet/IP
 反馈(S型无此选项)
N = 不支持编码器输入
E = 支持编码器输入
通讯(S型无此选项)
A = RS-232
C = CANopen
E = Ethernet
R = RS-485
型号 控制 电流 电压 编码器 RS-232 RS-485 Modbus/RTU CANopen Ethernet EtherNet/IP
MSST5-S
S
0.1-5A 24-48VDC 
MSST10-S 0.1-10A 24-75VDC 
MSST5-Q-AN
Q
0.1-5A 24-48VDC

MSST5-Q-AE    
MSST5-Q-RN   
MSST5-Q-RE  
MSST5-Q-EN 
MSST5-Q-EE  
MSST10-Q-AN
0.1-10A 24-75VDC

MSST10-Q-AE  
MSST10-Q-RN   
MSST10-Q-RE    
MSST10-Q-EN 
MSST10-Q-EE  
MSST5-C-CN
C
0.1-5A 24-48VDC
 
MSST5-C-CE   
MSST10-C-CN
0.1-10A 24-75VDC
 
MSST10-C-CE   
MSST5-IP-EN
IP
0.1-5A 24-48VDC
 
MSST5-IP-EE   
MSST10-IP-EN
0.1-10A 24-75VDC
 
MSST10-IP-EE   